

Årsredovisning
för
SMX Sports AB
556876-8187

Räkenskapsåret
2022-10-01 - 2023-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Lindström, Styrelseledamot
2024-03-27

Styrelsen för SMX Sports AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver handel med motorfordon och tillbehör till dessa samt konsultverksamhet inom motorbranschen.

Företaget har sitt säte i Halmstad.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	12 316	8 540	8 856	6 349	6 943
Resultat efter finansiella poster	110	-88	249	45	112
Soliditet (%)	14,1	10,5	19,1	16,8	16,3

Bolagets omsättning har ökat i samband med att utbudet av produkter har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	428 292	-25 030	453 262
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-25 030	25 030	0
Årets resultat			66 657	66 657
Belopp vid årets utgång	50 000	403 262	66 657	519 919

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	403 262
årets vinst	66 657
	469 919
disponeras så att i ny räkning överföres	469 919
	469 919

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-10-01	2021-10-01
	1	-2023-09-30	-2022-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		12 316 067	8 540 456
Övriga rörelseintäkter		55 029	62 530
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 371 096	8 602 986
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-8 364 466	-5 777 607
Övriga externa kostnader		-2 513 484	-1 511 172
Personalkostnader	2	-1 117 067	-1 125 985
Av- och nedskrivningar av anläggningstillgångar		-3 059	0
Övriga rörelsekostnader		-50 414	-35 647
Summa rörelsekostnader		-12 048 490	-8 450 411
Rörelseresultat		322 606	152 575
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		73	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-212 473	-240 605
Summa finansiella poster		-212 400	-240 605
Resultat efter finansiella poster		110 206	-88 030
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-22 000	63 000
Förändring av överavskrivningar		-7 216	0
Summa bokslutsdispositioner		-29 216	63 000
Resultat före skatt		80 990	-25 030
Skatter			
Skatt på årets resultat		-14 333	0
Årets resultat		66 657	-25 030

Balansräkning

Not
1

2023-09-30

2022-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

31 191

0

Summa materiella anläggningstillgångar

31 191

0

Summa anläggningstillgångar

31 191

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

3 162 445

3 463 708

Förskott till leverantörer

14 608

497 858

Summa varulager

3 177 053

3 961 566

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

195 974

145 257

Övriga fordringar

12 277

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

403 453

215 348

Summa kortfristiga fordringar

611 704

360 605

Kassa och bank

Kassa och bank

41 338

7 317

Summa kassa och bank

41 338

7 317

Summa omsättningstillgångar

3 830 095

4 329 488

SUMMA TILLGÅNGAR

3 861 286

4 329 488

Balansräkning

Not
1

2023-09-30

2022-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

403 262

428 292

Årets resultat

66 657

-25 030

Summa fritt eget kapital

469 919

403 262

Summa eget kapital

519 919

453 262

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

22 000

0

Ackumulerade överavskrivningar

7 216

0

Summa obeskattade reserver

29 216

0

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

1 783 576

2 157 776

Summa långfristiga skulder

1 783 576

2 157 776

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

4

296 711

428 110

Förskott från kunder

0

15 450

Leverantörsskulder

841 119

899 574

Skatteskulder

0

7 612

Övriga skulder

360 206

336 927

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

30 539

30 777

Summa kortfristiga skulder

1 528 575

1 718 450

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 861 286

4 329 488

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2023-09-30	2022-09-30
Företagsinteckning	1 876 000	1 876 000
	1 876 000	1 876 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-10-01 -2023-09-30	2021-10-01 -2022-09-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	34 250	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	34 250	0
Årets avskrivningar	-3 059	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 059	0
Utgående redovisat värde	31 191	0

Not 4 Checkräkningskredit

	2023-09-30	2022-09-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	650 000	650 000
Utnyttjad kredit uppgår till	296 711	428 110

Halmstad 2024-03-25

Henrik Lindström
Henrik Lindström

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-03-25

Magnus Jonasson
Magnus Jonasson
Auktoriserad revisor
